СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол

                        заседания 15-ой сессии  5 созыва  от 28.02.2017г

Всего депутатов-10 человек

Присутствовало- 10 человек (список прилагается)

Приглашенные -  11 человек (список прилагается)

Председатель сессии – Перескоков В.М.

Секретарь сессии     –  Павлова О.Б.
                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение 14 сессии от 23.12.2016 г «О бюджете Козловского сельсовета Барабинского района и плановый период 2018и 2019 годов»
Докладывает: специалист администрации Зарифуллова И.А.

СЛУШАЛИ:  специалиста администрации Зарифуллову И.А., которая, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07. 2013 года № 65 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», положением «О бюджетном процессе  в  Козловском сельсовете Барабинского района Новосибирской области», на основании протеста прокурора № 3-130в-2015 от 17.01.2017г, говорила   о внесении изменений в статью 7 решения 14 сессии от 23.12.2016г «О бюджете Козловского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ВЫСТУПИЛИ: Астапова Н.К. - депутат Совета депутатов Козловского сельсовета: Предлагаю внести изменения в статью 7 решения 14 сессии от 23.12.2016г «О бюджете Козловского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Предложили по данному  вопросу повестки проголосовать.
ГОЛОСОВАЛИ:           «ЗА»- 10 (Десять)

                                       «ПРОТИВ»- 0 (ноль)

                                      «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ)- 0 (ноль)

                                       ( решение прилагается)
РЕШИЛИ: Внести изменения в статью 7 решения 14 сессии от 23.12.2016г «О бюджете Козловского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Председатель Совета депутатов

Козловского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                    В.М.Перескоков
Секретарь                                                                            О.Б.Павлова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

15  сессии

от 28.02.2017 г.

О внесении изменений в решение 14 сессии 5 созыва Совета депутатов Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области «О  бюджете Козловского сельсовета Барабинского района на  2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов » от 23.12.2016года

   Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07. 2013 года № 65 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», положением «О бюджетном процессе  в  Козловском сельсовете Барабинского района Новосибирской области», Совет депутатов Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Внести в решение 14 сессии 5 созыва Совета депутатов Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  от 23.12.2016г «О бюджете Козловского сельсовета Барабинского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1. В статье 7 :

Слова «открытых им в отделе № 2 УФК по Новосибирской области, согласно регламента, установленном УФК по Новосибирской области.» заменить на слова  «открытых в Управлении Федерального казначейства по Новосибирской области, согласно соглашения, установленном Управлением Федерального казначейства по Новосибирской области.»

2. Опубликовать  данное  решение  в газете «Вестник Козловского сельсовета».

Глава Козловского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                В.М.Перескоков
СПИСОК

ДЕПУТАТОВ, ПРИСУТСТВУЮЩИХ НА 15 СЕССИИ 5 СОЗЫВА

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	1
	Анохина Татьяна Леонидовна
	депутат Совета депутатов

	2
	Астапова Надежда Кирилловна
	депутат Совета депутатов

	3
	Варламова Наталья Михайловна
	депутат Совета депутатов

	4
	Горковенко Анатолий Николаевич
	депутат Совета депутатов

	5
	Кисельникова Любовь Александровна
	депутат Совета депутатов

	6
	Новикова Алла Александровна
	депутат Совета депутатов

	7
	Шадура Марина Александровна
	депутат Совета депутатов

	8
	Павлова Ольга Борисовна
	депутат Совета депутатов

	9
	Николайзин Петр Эрбертович
	депутат Совета депутатов

	10
	Теплыгин Николай Леонидович
	депутат Совета депутатов

СПИСОК ЛИЦ, ПРИГАШЕННЫХ НА 15 СЕССИЮ  5  СОЗЫВА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	1
	Перескоков  В.М.
	Глава Козловского сельсовета, председатель Совета   депутатов

	2
	Николайзин Н.В.
	специалист  по социальной  работе

	3
	Соболевская А.А.
	специалист  администрации Козловского сельсовета

	4
	Фур С.И.
	специалист  администрации Козловского сельсовета

	5
	Зарифуллова И.А.
	специалист  администрации Козловского сельсовета

	6
	Мельникова Н.Ю.
	бухгалтер МУП ЖКХ Козловского сельсовета

	7
	Мохова Т.Н
	директор МКУ КДО «Родники» Козловского сельсовета

	8
	Варламова С.А
	заведующая  сельским клубом д. Пензино

	9
	Пешкова А.Н..
	библиотекарь Арисовского с/к

	10
	Елина Н.С..
	заведующая МКОУ Новокозловский детский сад

	11
	Коршунов В.Н.
	директор Козловской СОШ